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Na targach Interzum 2025 Hettich zaprezentuje 

innowacyjną koncepcję „Transforming Spaces”. 

Już teraz zdobądź bezpłatny bilet na targi! 

 

"Transforming Spaces – with innovative motion" to 

tegoroczne motto Hettich na targach interzum w Kolonii. Z 

niecierpliwością czekamy, by w dniach od 20. do 23. maja 

pokazać nasze innowacje wszystkim gościom i 

zwiedzającym. Zapraszamy do odwiedzenia naszego 

targowego stoiska. Znajdziesz nas w hali 08.1 na stoisku 

C31/B30. A już teraz możesz odwiedzić naszą stronę 

internetową poświęconą targom interzum. Odwiedzając ją 

możesz także zdobyć bezpłatną wejściówkę na targi. 

 

Kiedy ludzie mogą wykorzystywać otaczającą ich przestrzeń w 

kreatywny sposób i samodzielnie ją przeprojektowywać, kiedy 

pokoje i meble można przekształcić w coś wyjątkowego i 

całkowicie innowacyjnego „Transformacja” nabiera nowego 

znaczenia i staje się prawdziwie emocjonalnym doświadczeniem. 

Podczas targów interzum 2025 nowego oblicza transformacji 

doświadczysz tylko z nami. Zabierzemy Cię w fascynującą podróż 

po ciągle zmieniającym się świecie mebli. Sprawdź, co u nas 

słychać! Odkryj magiczne rozwiązania meblowe do kuchni i 

łazienki, do salonu i sypialni, sprzętu AGD, do domowego biura i 

na taras. Goście odwiedzający targi będą mogli zobaczyć w 

praktyce nowoczesną technologię obróbki, dowiedzieć się więcej 

o usługach Hettich eServices – a my zaskoczymy ich jeszcze tym 

wszystkim, co w ramach współpracy możemy zaoferować swoim 

klientom. Dzięki innowacjom i spersonalizowanej ofercie usług, 
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firma Hettich po raz kolejny zaprezentuje się jako wiodący, 

kompleksowo działający partner strategiczny dla przemysłu 

meblowego, producentów mebli, stolarzy oraz producentów 

sprzętu AGD. 

 

Nasze wsparcie dla Ciebie to także możliwie jak największe 

ułatwienie Ci spotkania z nami. Jeżeli chcesz odwiedzić nasze 

stoisko pod tym linkiem: https://www.hettich.com/t4w1z6 możesz 

pobrać indywidualny kod, uprawniający do odebrania bezpłatnej 

wejściówki na targi interzum w Kolonii. Bezpłatne wejściówki 

możesz wygodnie zdobyć przed targami. Od chwili otwarcia 

targów dla zwiedzających będą one dostępne do wyczerpania 

zapasów. A żeby już teraz podsycić Twój apetyt na to, co 

przygotowaliśmy na targi, zapraszamy na naszą stronę 

internetową poświęconą targom właśnie. Znajdziesz tam 

interesujące informacje, które między innymi pomogą Ci w 

organizacji pobytu w Kolonii. A już w maju odwiedź nas na stoisku 

i przeżyj to wszystko na żywo. Do zobaczenia! 

 

W dziale prasowym na stronie www.hettich.com można pobrać 

następujące zdjęcia, menu: Prasa 

 
092025_a 
„Transforming Spaces – poruszamy i zmieniamy przestrzeń.“ – na 
targach interzum 2025 Hettich pokaże jak w fascynujący sposób można 
przekształcić meble w coś wyjątkowego, dzięki czemu „Transformacja” 
stanie się prawdziwie emocjonalnym doświadczeniem. Fot.: Hettich. 
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O Hettich 

Firma Hettich została założona w 1888 roku i jest jednym z największych 
producentów okuć meblowych na świecie. Nasza główna siedziba mieści się w 
miejscowości Kirchlengern w Niemczech. W ponad 100 krajach wraz z niemal 8 
400 współpracownikami wspólnie dążymy do jednego celu: rozwoju 
inteligentnej techniki do mebli. Bo technika do mebli to nasza pasja. 
Fascynujemy i inspirujemy nią ludzi na całym świecie. „It’s all in Hettich” to 
nasze motto, za którym kryje się kompleksowa oferta usług i produktów, 
zorientowanych na potrzeby naszych klientów. Zrównoważony rozwój, a także 
aspekty społeczne i ekologiczne są przy tym od zawsze naszym priorytetem. 
www.hettich.com 

http://www.hettich.com/

